
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Modernizacja oświetlenia polegająca na wymianie opraw oświetleniowych w 5 placówkach oświatowych w Legionowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: KZB LEGIONOWO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 146799748

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: marsz. Józefa Piłsudskiego 3

1.4.2.) Miejscowość: Legionowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-120

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@kzb-legionowo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kzb-legionowo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-59d7339e-504e-11ed-9171-f6b7c7d59353

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00052767

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-01-24

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00401586/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Modernizacja oświetlenia polegająca na wymianie opraw oświetleniowych w 5 placówkach oświatowych w Legionowie

Umowa dla części nr 1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00052767 z dnia 2023-01-24

2023-01-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



CZĘŚĆ I - modernizacja oświetlenia polegająca na wymianie opraw oświetleniowych w II Liceum Ogólnokształcące przy ul.
Królowej Jadwigi 11

3.9.) Główny kod CPV: 45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

31520000-7 - Lampy i oprawy oświetleniowe

45316000-5 - Instalowanie systemów oświetleniowych i sygnalizacyjnych

Umowa dla części nr 2

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

CZĘŚĆ II - modernizacja oświetlenia polegająca na wymianie opraw oświetleniowych w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr
3 przy ul. Królowej Jadwigi 7

3.9.) Główny kod CPV: 45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

31520000-7 - Lampy i oprawy oświetleniowe

45316000-5 - Instalowanie systemów oświetleniowych i sygnalizacyjnych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-11-22

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
30 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Optima Centrum Sp. z o.o. Sp. K.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7252287186

4.3.3.) Ulica: ul. Piotrkowska 257a lok.58

4.3.4.) Miejscowość: Łódź

4.3.5.) Kod pocztowy: 90-456

4.3.6.) Województwo: łódzkie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 76075,50 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00464109/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-01-05

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 76075,50 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00052767 z dnia 2023-01-24

2023-01-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00052767 z dnia 2023-01-24

2023-01-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Modernizacja oświetlenia polegająca na wymianie opraw oświetleniowych w 5 placówkach oświatowych w Legionowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: KZB LEGIONOWO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 146799748
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: marsz. Józefa Piłsudskiego 3
	1.4.2.) Miejscowość: Legionowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-120
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@kzb-legionowo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kzb-legionowo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-59d7339e-504e-11ed-9171-f6b7c7d59353
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00052767
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-01-24

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00401586/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania  31520000-7 - Lampy i oprawy oświetleniowe  45316000-5 - Instalowanie systemów oświetleniowych i sygnalizacyjnych
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania  31520000-7 - Lampy i oprawy oświetleniowe  45316000-5 - Instalowanie systemów oświetleniowych i sygnalizacyjnych

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-11-22
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Optima Centrum Sp. z o.o. Sp. K.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7252287186
	4.3.3.) Ulica: ul. Piotrkowska 257a lok.58
	4.3.4.) Miejscowość: Łódź
	4.3.5.) Kod pocztowy: 90-456
	4.3.6.) Województwo: łódzkie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 76075,50 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00464109/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-01-05
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 76075,50 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



